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Illustration A Model: Handy Sweep 710TGE           Partnumber: 90067525        Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 428328 GREB HANDLE

2 2 428329 GUMMIDÆMPER/TAP TIL 
HÅNDTAG 

RUBBER MUFFLER

3 2 428327 BESLAG TIL FASTGØRELSE 
AF HÅNDTAG 

BRACKET

4 1 430208 SOFTGRIP GRIP

5 1 435426 STYR SIMPLE HANDLE TUBE

6 2 435427 KABEL HOLDER CABLE HOLDER

7 1 435428 KONTROLPANEL SIMPLE DASHBOARD 3

8 1 435429 GEARSTANG SIMPLE SHIFT BAR

9 1 428319 FORBINDELSESLED MELLEM 
GEARARM OG STANG 

CONNECTOR

10 1 428314 HJUL VENSTRE KOMPLET 
MED DÆK OG SLANGE 
13X4,10

WHEEL

11 1 428310 HJUL HØJRE KOMPLET MED 
DÆK OG SLANGE 13X4.10

WHEEL

12 2 428313 HJULBØS FOR TRÆKAKSEL  WHEEL GLAND

13 1 435430 HJULAKSEL OUTPUT SHAFT

14 1 435431 CHASSIS CHASSIS WELDING

15 1 435432 GEARARM FOR 
GEARVÆLGER 

SHIFT WELDING

16 1 435433 BØS SHIFT BAR BUSH

17 1 435434 BUNDPLADE CHASSIS CAP

18 1 435435 GEARAKSEL SMALL GEAR SHAFT

19 1 435436 REMSKIVE SMALL SYNCHRONOUS 
PULLEY

20 1 435437 SKIVE PULLEY WASHER

21 1 428338 REMSKIVE BELT PULLEY

22 1 428298 REMSKIVE  BELT PULLEY

23 1 435438 SHIMS SKIVE BIGGER SYNCHRONOUS 
PULLEY GAP

24 1 428297 AKSEL FOR HJUL SHAFT

25 1 435439 BØS WAVING SHAFT BUSH

26 1 435440 BESLAG PULLEY BRACKET WELDING

27 1 435441 BESLAG FIXED BOARD

28 1 428290 REMSKIVE BELT PULLEY

29 1 435442 STØTTESTANG SUPPORT BAR

30 1 435443 AKSEL SHAFT I

31 1 435444 FORBINDERSTYKKE CONNECT BRACKET 
WELDING

32 1 435445 LEJEHUS BEARING HOUSE WELDING

33 1 428335 HÅNDTAG TIL DREJ AF KOST HANDLE

34 1 428284 BESLAG FOR DREJ AF KOST BRACKET

35 2 916027 PLASTHJUL PLASTIC WHEEL

36 1 916149 BØJLE FOR SKÆRM RING

37 1 90227576 KOSTESKÆRM 
F.OPSAMLERKS./HANDYSWE
EP 

GUARD

38 14 451020 VEJFEJERING LIGE 350MM PLASTIC BRUSH 350 GREY

39 2 451021 VEJFEJERING KUPPET 
350MM

PLASTIC ANGLE BRUSH 350 
GREY

40 1 426670 BØRSTERØR HØJRE BRUSH TUBE HØJRE
41 1 426679 BØRSTERØR VENSTRE BRUSH TUBE VENSTRE



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

42 1 426782 GEARHOLDER VENSTRE 
VENSTRE

HOLDER

43 1 916006 GEARHOLDER HØJRE HØJRE HOLDER HØJRE
44 1 426671 GEAR BOKS SPLEJNER PÅ 

AKSEL 25MM AKSEL
GEAR 2013-

45 1 916033 SKIVE  M10 WASHER M10

46 1 435446 KABEL TIL KOST PTO CABLE

47 1 435447 KABEL FOR FREMDRIFT WALK CABLE

48 1 435480 REMCOVER ES BELT BOX WELDING ES

49 1 426672 KARDANLED SPLEJNER CARDAN JOINT

50 6 916104 PLASTIK SKIVE M8 WASHER M8

51 2 428325 STØTTE BESLAG FOR STYR SUPPORT

52 2 916150 BØS BUSHING

53 1 435449 FJEDER SPRING

54 1 435450 KOBLINGSBØS DRIVING CLUTH BUSH

55 1 435451 ARM DRIVING CLUTH ARM 
ASSEMBLY

56 1 435452 BØS PTO CLUTH BUSH

57 1 435453 KOBLINGARM FOR PTO PTO CLUTH ARM ASSEMBLY

58 1 435454 FJEDER SPRING

59 1 435455 BESLAG FOR GEARARM SHIFT ROD SUPPORT

60 1 435456 BESLAG FOR KABEL CABLE BRACKET

61 2 435457 HJULBØS WHEEL BUSH

62 1 423970 TANDHJUL SPROCKET

63 1 423984 GEAR GEAR

64 2 423985 GEARSKIVE TIL GUMMIRING GEAR PART

65 1 440604 GUMMIRING RUBBER RING

66 1 423987 FLANGELEJE MED PLASTIK 
HOLDER  

BEARING

67 1 435459 FJEDER SPRING

68 1 435460 GEARKNOP SHIFT HANDLE GLOVE

69 1 435461 LÅG FOR REMSKÆRM BUET BELT BOX COVER

70 1 435462 GREB HANDLE GLOVE

71 1 435463 REMSTRAMMER TENSION PULLEY

72 2 422899 BØS BUSHING

73 6 916031 PLASTBØSNING BUSHING

74 22 90307950 PLASTSKIVE Ø18.5/Ø28/5 MM PLASTIC DISC Ø18.5/Ø28/5 
MM

75 12 442927 AFSTANDSBØS BRUSH BUSH

76 2 422918 DÆKSEL LID

77 2 916028 HJULGAFFEL 18MM AKSEL WHEEL FORK

78 1 435464 BOLT 5/16" UNF BOLT

79 1 435465 PASFEDER 4.75×40 KEY 4.75X40

80 2 435466 LÅSERING CIRCLE PIN

81 2 90102931 STÅLBOLT 8.8 M8X120 STEEL BOLT M8X120

82 16 90102721 SÆTBOLT 8.8 M6X10 SET BOLT M6X10

83 1 435467 PIN 8X16 PIN 8X16

84 1 435468 PIN 8X65 PIN 8X65

85 4 435469 LEJE 6003 2RS  GB/T 276 6003 
2RS

BEARING 6003 2RS

86 2 435470 LEJE 6005 2RS 6005 BEARING 6005 2RS

87 2 435471 LEJE 6203 2RS 6203-2RZ BEARING 6203 2RS



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

88 2 428428 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

89 4 90102920 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT M8X65

90 1 90102771 SÆTBOLT 8.8 M10X20 SET BOLT M10X20

91 2 90102774 SÆTBOLT 8.8 M10X35 SET BOLT M10X35

92 1 426649 STÅLBOLT LINKS M10X35-LH BOLT M10X35-LH

93 2 90102777 SÆTBOLT M10X50 SET BOLT M10X50

94 4 90102778 SÆTBOLT 8.8 M10X55 SET BOLT M10X55

95 6 90102726 SÆTBOLT 8.8 M6X16 SET BOLT M6X16

96 2 90102729 SÆTBOLT M6X20 SET BOLT M6X20

97 2 90102728 SÆTBOLT 8.8 M6X25 SET BOLT M6X25

98 3 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

99 4 90102889 STÅLBOLT M6X40 STEEL BOLT M6X40

100 6 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16

101 7 420232 BOLT LINKS M8X25-LH LINKS BOLT M8X25

102 2 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

103 7 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

104 2 90102749 SÆTBOLT 8.8 M8X45 SET BOLT M8X45

105 4 90102918 STÅLBOLT M8X55 STEEL BOLT M8X55

106 24 428301 SÆTBOLT M6X14 SET BOLT M6X14

107 4 90102729 SÆTBOLT M6X20 SET BOLT M6X20

108 2 90102743 SÆTBOLT M8X20 SET BOLT M8X20

109 4 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

110 3 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

111 2 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

112 2 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

113 1 90100664 MØTRIK M12 NUT M12

114 14 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

115 5 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

116 6 428431 MASKINSKRUE 
UNDERSÆNKET MED 
KRYDSKÆRV M6X10

MACHINE SCREW M6X10

117 1 90102314 PLANSKIVE M16 FACE PLATE M16

118 1 90104496 RØRSTIFT 8.0X40 PIPE PIN 8.0X40

119 5 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

120 12 90100660 MØTRIK M5 NUT

121 21 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

122 12 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

123 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

124 3 90102487 LÅSERING U17 LOCKING RING U17

125 1 419831 SEEGERRING U19 RETAINER RING U19

126 1 90102505 SEEGERRING U35 RETAINER RING U35

127 1 435472 SPLIT 2.5X20 PIN 2.5×20
128 3 90102195 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

129 4 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

130 9 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

131 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

132 1 90102312 PLANSKIVE M12 FACE PLATE M12

133 9 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

134 1 435473 PASFEDER 5X16 5X16 KEY

135 12 11GB/T90744M5
X20

MASKINSKRUE SORT 5X20 MACHINE SCREW 5X20



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

136 1 435474 REM 4LXP885  BELT 4LXP885

137 1 435475 REM 755-5M-15 BELT 755-5M-15

138 1 TG725ES TG725ES 

139 1 403251 SKIVE 21X37X3 WASHER 20X30X2

140 1 435476 REMSKIVE REM SKIVE

141 1 90102476 LÅSERING 8MM RETAINER RING U 8

142 2 90102893 STÅLBOLT 8.8 M6X60 STEEL BOLT M6X60

143 2 11gb/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

144 1 435477 BØS BØS
145 1 435478 FJEDER SKIVE M12 FJEDER SKIVE M12

146 4 90102893 STÅLBOLT 8.8 M6X60 STEEL BOLT M6X60

147 1 916110 SKIVE WASHER

148 1 435479 LEJE BØS BEARING BUSH

149 1 435481 FORLÆNGER FOR SKÆRM 
VENSTRE 

LEFT EXTEND

150 1 435482 FORLÆNGER FOR SKÆRM 
HØJRE 

RIGHT EXTEND

151 2 435483 BØRSTERØR FORLÆNGER BRUSH SHAFT EXTEND

152 1 90102948 STÅLBOLT M10X70 STEEL BOLT M10X70

153 1 428356 BOLT LINKS M10X70 BOLT M10X70
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